AuCom Softstarter
Typ Funktion Art.Gr. Art.Nr. € Preis
CSX
CSX-007-V4-C1 Softstarter 7kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492010 195,00
CSX-015-V4-C1 Softstarter 15kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492011 215,00
CSX-018-V4-C1 Softstarter 18kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492012 265,00
CSX-022-V4-C1 Softstarter 22kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492013 325,00
CSX-030-V4-C1 Softstarter 30kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492014 395,00
CSX-037-V4-C1 Softstarter 37kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492015 470,00
CSX-045-V4-C1 Softstarter 45kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492016 545,00
CSX-055-V4-C1 Softstarter 55kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492017 605,00
CSX-075-V4-C1 Softstarter 75kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492018 795,00
CSX-090-V4-C1 Softstarter 90kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492019 920,00
CSX-0100-V4-C1 Softstarter 110kW, int. Bypass, Spannungsrampe 371 492020 1.050,00
CSX-i - Steuerspannung   110-240VAC     / 380-440VAC
CSXi-007-V4-C1 Softstarter 7kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492060 275,00
CSXi-015-V4-C1 Softstarter 15kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492061 295,00
CSXi-018-V4-C1 Softstarter 18kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492062 345,00
CSXi-022-V4-C1 Softstarter 22kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492063 410,00
CSXi-030-V4-C1 Softstarter 30kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492064 485,00
CSXi-037-V4-C1 Softstarter 37kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492065 560,00
CSXi-045-V4-C1 Softstarter 45kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492066 635,00
CSXi-055-V4-C1 Softstarter 55kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492067 685,00
CSXi-075-V4-C1 Softstarter 75kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492068 730,00
CSXi-090-V4-C1 Softstarter 90kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492069 910,00
CSXi-110-V4-C1 Softstarter 110kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492070 1.015,00
CSX-i Steuerspannung 24VAC & 24VDC
CSXi-007-V4-C2 Softstarter 7kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492080 275,00
CSXi-015-V4-C2 Softstarter 15kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492081 295,00
CSXi-018-V4-C2 Softstarter 18kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492082 345,00
CSXi-022-V4-C2 Softstarter 22kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492083 410,00
CSXi-030-V4-C2 Softstarter 30kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492084 485,00
CSXi-037-V4-C2 Softstarter 37kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492085 560,00
CSXi-045-V4-C2 Softstarter 45kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492086 635,00
CSXi-055-V4-C2 Softstarter 55kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492087 685,00
CSXi-075-V4-C2 Softstarter 75kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492088 730,00
CSXi-090-V4-C2 Softstarter 90kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492089 910,00
CSXi-110-V4-C2 Softstarter 110kW, int. Bypass, Motorschutz, Stromgeführt 371 492090 1.015,00
www.tele-online.com Seite 01
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
AuCom Softstarter
Typ Funktion Art.Gr. Art.Nr. € Preis
EMX3 - mit internem Bypass
EMX3-0023B-V4-C1-H Softstarter 23A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492110 950,00
EMX3-0043B-V4-C1-H Softstarter 43A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492111 1.090,00
EMX3-0053B-V4-C1-H Softstarter 53A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492113 1.210,00
EMX3-0076B-V4-C1-H Softstarter 76A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492114 1.270,00
EMX3-0097B-V4-C1-H Softstarter 97A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492115 1.390,00
EMX3-0105B-V4-C1-H Softstarter 105A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492117 1.650,00
EMX3-0145B-V4-C1-H Softstarter 145A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492118 1.900,00
EMX3-0170B-V4-C1-H Softstarter 170A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492119 2.240,00
EMX3-0200B-V4-C1-H Softstarter 200A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492120 2.550,00
EMX3-0220B-V4-C1-H Softstarter 220A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492121 2.720,00
EMX3-0270B-V4-C1-H Softstarter 270A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492142 3.180,00
EMX3-0350B-V4-C1-H Softstarter 350A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492144 4.120,00
EMX3-0425B-V4-C1-H Softstarter 425A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492146 5.170,00
EMX3-0500B-V4-C1-H Softstarter 500A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492147 5.370,00
EMX3-0580B-V4-C1-H Softstarter 580A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492148 6.270,00
EMX3-0700B-V4-C1-H Softstarter 700A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492149 7.350,00
EMX3-0820B-V4-C1-H Softstarter 820A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492150 8.210,00
EMX3-0920B-V4-C1-H Softstarter 920A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492151 9.440,00
EMX3-1000B-V4-C1-H Softstarter 1000A, vollgesteuert, int. Bypass, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492152 10.470,00
EMX3 - ohne internem Bypass
EMX3-0255C-V4-C1-H Softstarter 255A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492122 2.850,00
EMX3-0360C-V4-C1-H Softstarter 360A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492123 3.670,00
EMX3-0380C-V4-C1-H Softstarter 380A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492124 4.070,00
EMX3-0430C-V4-C1-H Softstarter 430A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492125 4.730,00
EMX3-0620C-V4-C1-H Softstarter 620A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492126 5.820,00
EMX3-0650C-V4-C1-H Softstarter 650A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492127 6.840,00
EMX3-0790C-V4-C1-H Softstarter 790A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492128 7.790,00
EMX3-0930C-V4-C1-H Softstarter 930A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492129 8.910,00
EMX3-1200C-V4-C1-H Softstarter 1200A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492130 11.900,00
EMX3-1410C-V4-C1-H Softstarter 1410A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492131 13.100,00
EMX3-1600C-V4-C1-H Softstarter 1600A, vollgesteuert, Motorschutz, digitale Bedienung 371 492132 14.050,00
www.tele-online.com Seite 02
Änderungen und Irrtümer vorbehalten